
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 110  

 17  жовтня  2024  року                                                            с-ще  Вендичани                

Про затвердження складу Комісії та Положення  
про комісію при виконавчому комітеті Вендичанської  
селищної ради  про проведення інвентаризації земель  
та проведення їх нормативно грошової оцінки на території  
Вендичанської селищної ради 
 
       З метою виконання завдання Віцепрем’єр-міністра з відновлення 
України- Міністра розвитку  громад та територій України О.Кулеби, 
визначеного листом від 03.10.2024 року №31852/1/1-24 до листа  Офісу 
Президента України від 01.10.2024 року № 41-01/1483, керуючись 
Конституцією України, Земельним кодексом України, Законами України « 
Про оренду землі»,  « Про землеустрій», « Про охорону земель», « Про 
охорону навколишнього природного середовища», « Про благоустрій 
населених пунктів», « Про місцеве самоврядування в Україні », постановами 
Кабінету Міністрів України, указами Президента України, рішеннями та 
розпорядженнями селищного голови, рішеннями виконавчого комітету, та 
іншими нормативно-правовими актами, з метою ефективного управління 
земельними ресурсами,  виконавчий комітет Вендичанської селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
  1.  Затвердити  склад комісії та Положення про комісію при виконавчому 
комітеті Вендичанської селищної ради  про проведення інвентаризації земель 
та проведення нормативної  грошової оцінки земель на території 
Вендичанської селищної ради, додається. 
  2. Вжити заходи  щодо виділення  з місцевого бюджету  Вендичанської 
селищної ради коштів на проведення інвентаризації земель  
сільськогоспосподарського призначення та проведення грошової оцінки 
таких земель, керуючись статтею 35 Закону України « Про землеустрій» та 
Порядком проведення інвентаризації земель,  затвердженого постановою 
КМУ від 05 червня 2019 року № 476. 
  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу  
архітектури, розвитку інфраструктури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та земельних відносин  Ганну КОВАЛЬ. 
 



Селищний голова                                                                   Анатолій 
ЄФРЕМОВ 


